
 

 

Atest de sanatate pentru luna mai 2020 
 

 

Numele scolii 
 

Numele, prenumele copilului 

Data nasterii 

Clasa 

 

 

Prin prezenta va confirm cu propria semnatura, ca atat copilul mai sus mentionat cat 

si celelalte persoane din gospodarie nu prezinta simptomele bolii Covid-19 (de 

exemplu febra, dureri de gat, tuse, guturai, pierderea mirosului si a gustului, diaree) 

(vezi: Decizia generala privind reglarea activitatii in institutiile de gradinita si scoli in 

legatura cu combaterea pandemiei SAR-CoV-2 punctul 3.5.1). 

 

 

 

Data 
Semnatura unui parin-

te/sau a persoanei care 

ingrijeste copilul  

 

Data 
 Semnatura unui parin-

te/sau a persoanei care 

ingrijeste copilul 

18.05.2020   30.05.2020  

19.05.2020   31.05.2020  

20.05.2020     

21.05.2020     

22.05.2020     

23.05.2020     

24.05.2020     

25.05.2020     

26.05.2020     

27.05.2020     

28.05.2020     

29.05.2020     

    

Explicatia suplimentara: Si la persoanele care au contact profesional cu pacientii cu 

Covid-19, depinde numai de faptul, ca nu prezinta simptomele bolii Covid-19. 

 

 



 

 

Atest de sanatate pentru luna iunie 2020 
 

 

Numele scolii 
 

Numele, prenumele copilului 

Data nasterii 

Clasa 

 

 

Prin prezenta va confirm cu propria semnatura, ca atat copilul mai sus mentionat cat 

si celelalte persoane din gospodarie nu prezinta simptomele bolii Covid-19 (de 

exemplu febra, dureri de gat, tuse, guturai, pierderea mirosului si a gustului, diaree) 

(vezi: Decizia generala privind reglarea activitatii in institutiile de gradinita si scoli in 

legatura cu combaterea pandemiei SAR-CoV-2 punctul 3.5.1). 

 

  
Data 

 Semnatura unui parin-

te/sau a persoanei care 

ingrijeste copilul 

 

Data 
Semnatura unui parin-

te/sau a persoanei care 

ingrijeste copilul 

01.06.2020   16.06.2020  

02.06.2020   17.06.2020  

03.06.2020   18.06.2020  

04.06.2020   19.06.2020  

05.06.2020   20.06.2020  

06.06.2020   21.06.2020  

07.06.2020   22.06.2020  

08.06.2020   23.06.2020  

09.06.2020   24.06.2020  

10.06.2020   25.06.2020  

11.06.2020   26.06.2020  

12.06.2020  27.06.2020  

13.06.2020  28.06.2020  

14.06.2020  29.06.2020  

15.06.2020  30.06.2020  

Explicatia suplimentara: Si la persoanele care au contact profesional cu pacientii cu 

Covid-19, depinde numai de faptul, ca nu prezinta simptomele bolii Covid-19. 



 

 

Atest de sanatate pentru luna iulie 2020 
 

 

Numele scolii 
  

Numele, prenumele copilului 

Data nasterii 

Clasa 

 

 

Prin prezenta va confirm cu propria semnatura, ca atat copilul mai sus mentionat cat 

si celelalte persoane din gospodarie nu prezinta simptomele bolii Covid-19 (de 

exemplu febra, dureri de gat, tuse, guturai, pierderea mirosului si a gustului, diaree) 

(vezi: Decizia generala privind reglarea activitatii in institutiile de gradinita si scoli in 

legatura cu combaterea pandemiei SAR-CoV-2 punctul 3.5.1). 

 

 

Data 
Semnatura unui parin-

te/sau a persoanei care 

ingrijeste copilul 

 

 

Data 
Semnatura unui parin-

te/sau a persoanei care 

ingrijeste copilul 

01.07.2020   13.07.2020  

02.07.2020   14.07.2020  

03.07.2020   15.07.2020  

04.07.2020   16.07.2020  

05.07.2020   17.07.2020  

06.07.2020   18.07.2020  

07.07.2020   19.07.2020  

08.07.2020     

09.07.2020     

10.07.2020     

11.07.2020     

12.07.2020     

    

Explicatia suplimentara: Si la persoanele care au contact profesional cu pacientii cu 

Covid-19, depinde numai de faptul, ca nu prezinta simptomele bolii Covid-19. 


